
FAX  +495541 9094952      

FAX  +495541 9094950

Maßnahmen Name Vorname Raum Festnetznummer intern Mobilnummer Email-Adresse

AsA Flex Brandau-Cofré Lucia Veronika JuWe +49 5541 90949-37 37 +49 173 2811499 brandau-cofre@gab-suedniedersachsen.de

Henne Jörg 0.08 EG +49 173 6073688 henne@gab-suedniedersachsen.de

AGH Asyl Schaumburg Marianne 0.07 EG +49 5541 90949-40 40 schaumburg@gab-suedniedersachsen.de

AGH 776. Heßler Horst 0.06 a EG +49 5541 90949-30 30 heßler@gab-suedniedersachsen.de

Schaumburg Marianne 0.07 EG +49 5541 90949-40 40 schaumburg@gab-suedniedersachsen.de

Glatter Daniel 0.06 b EG +49 5541 90949-31 31 glatter@gab-suedniedersachsen.de

Integrationsmanagement Alkhater Hassan 0/16 +49 5541 9094939 39

Step by Step Holtkamp Christian 0.08 EG +49 5541 9094924 24 +49 173 5184738 holtkamp@gab-suedniedersachsen.de

JobAccess+ / JobCompanion Glatter Daniel 0.06 b EG +49 5541 90949-31 31 glatter@gab-suedniedersachsen.de

JuWe Kraft Melanie 0.09 EG +49 5541 90949-32 32 kraft@gab-suedniedersachsen.de

Thiel Ronja +49 5541 90949-22 22 +49 1520 7584929 thiel@gab-suedniedersachsen.de

Kempe Sarah 0.18 EG +49 5541 90949-46 46 kempe@gab-suedniedersachsen.de

Kroll Karin 0.08 EG +49 5541 90949-42 42 +49 1520 7605108 kroll@gab-suedniedersachsen.de

Brandau-Cofré Lucia Veronika +49 5541 90949-37 37 +49 173 2811499 brandau-cofre@gab-suedniedersachsen.de

Heßler Horst 0.06 a EG +49 5541 90949-30 30 hessler@gab-suedniedersachsen.de

PACEntro Kroll Karin 0.08 EG +49 5541 90949-42 42 kroll@gab-suedniedersachsen.de

Passt Schaumburg Marianne 0.07 EG +49 5541 90949-40 40 schaumburg@gab-suedniedersachsen.de

Bour Frederick 0.09 a EG +49 5541 90949-35 35 bour@gab-suedniedersachsen.de

Käbisch Amelie 1.04 UG +49 5541 90949-26 26 +49 1735216387 kaebisch@gab-suedniedersachsen.de

Trott Rüdiger Werkstatt +49 5541 90949-44 44 trott@gab-suedniedersachsen.de

25

Hesse David Werkstatt +49 5541 90949-45 45 hesse@gab-suedniedersachsen.de

Müller Jan 0.06 b EG +49 5541 90949-41 41 mueller@gab-suedniedersachsen.de

Sprachunterricht Schaumburg Marianne 0.07 EG +49 5541 90949-40 40 schaumburg@gab-suedniedersachsen.de

Kroll Karin 0.08 EG +49 5541 90949-42 42 +491520 7605108 kroll@gab-suedniedersachsen.de

Funkton Name Vorname Raum Telefonnummer intern Mobilnummer Email-Adresse

Standortleiter Heßler Horst 0.06 a EG +49 5541 90949-30 30 hessler@gab-suedniedersachsen.de

stellvertr. Standortleiter Glatter Daniel 0.06 b EG +49 5541 90949-31 31 glatter@gab-suedniedersachsen.de

Verwaltung Granica Sabina 0.15 EG +49 5541 90949-33 33 granica@gab-suedniedersachsen.de

Fahrtenbüro Gerloff Danny 0.15 EG +49 5541 90949-38 38 planung@gab-suedniedersachsen.de

Zentrale Gerloff Danny 0.13 EG +49 5541 90949-38/43 38/43

Werkstatt Trott Rüdiger Werkstatt +49 5541 90949-44 44 trott@gab-suedniedersachsen.de

Polster & Co. Gundlach Angela Polster und Co. +49 5541 90949-23 23 HausB@gab-suedniedersachsen.de

GAB Südniedersachsen mbH - gemeinnützig

Standort Hann. Münden

Sabina Granica

GAB Südniedersachsen

Standort Hann. Münden / Maßnahmestandort

Übersicht Mitarbeiter*innen

Stand: 03.08.2023
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GAB Südniedersachsen mbH

Standort Hann. Münden

Nr. Name Vorname E-Mailadresse

Festnetz Mobil

1 Benary Marita +49 5541 90949-25 benary@gab-suedniedersachsen.de

2 Brandau-Cofre Lucia Veronika +49 5541 90949-37 +49 173 2811499 brandau-cofre@gab-suedniedersachsen.de

3 Gerloff Danny +49 5541 90949-38/43 planung@gab-suedniedersachsen.de

4 Glatter Daniel +49 5541 90949-31 glatter@gab-suedniedersachsen.de

5 Granica Sabina +49 5541 90949-33 granica@gab-suedniedersachsen.de

6 Gundlach Angela +49 5541 90949-23 HausB@gab-suedniedersachsen.de

7 Henne Jörg +49 5541 90949-47 +49 173 6073688 henne@gab-suedniedersachsen.de

8 Hesse David +49 5541 90949-45 hesse@gab-suedniedersachsen.de

9 Heßler Horst +49 5541 90949-30 hessler@gab-suedniedersachsen.de

10 Holtkamp Christian +49 5541 90949-24 +49 173 5184738 holtkamp@gab-suedniedersachsen.de

11 Käbisch Amelie +49 5541 90949-26 +49 1735216387 kaebisch@gab-suedniedersachsen.de

12 Kempe Sarah +49 5541 90949-46 kempe@gab-suedniedersachsen.de

13 Kraft Melanie +49 5541 90949-32 kraft@gab-suedniedersachsen.de

14 Kroll Karin +49 5541 90949-42 +49 1520 7605108 kroll@gab-suedniedersachsen.de

15 Müller Jan +49 5541 90949-41 mueller@gab-suedniedersachsen.de

16 Schaumburg Marianne +49 5541 90949-40 schaumburg@gab-suedniedersachsen.de

17 Thiel Ronja +49 5541 90949-22 +49 1520 7584929 thiel@gab-suedniedersachsen.de

18 Trott Rüdiger +4 95541 90949-44 trott@gab-suedniedersachsen.de

Telefonnummer

Sabina Granica

GAB Südniedersachsen mbH

Standort Hann. Münden / Maßnahmestandort

Telefonliste

03.08.2023

2



FAX  +495541 9094951     

Funktion Name Vorname Raum Festnetznummer intern Mobilnummer Email-Adresse

Standortleiterin Petersen Andrea 0.05 b EG +49 5541 90949-10 10 +49 152 26387717 petersen@gab-suedniedersachsen.de

stellvertr. Standortleiterin Heck-Weidemeier Stephanie 0.05 a EG +49 5541 90949-11 11 heck-weisemeier@gab-suedniedersachsen.de

Verwaltung

Hausmeister Kirsch Mario Werkstatt +49 5541 90949-12 12 +49 172 3154366 kirsch@gab-suedniedersachsen.de

Adam Volker

Reinigung Kulle Heidemarie

GAB Südniedersachsen mbH - gemeinnützig

Standort Haus der Nationen Hann. Münden

Sabina Granica

GAB Südniedersachsen

Standort Hann. Münden / Maßnahmestandort

Übersicht Mitarbeiter*innen

 08.08.2023

1



GAB Südniedersachsen mbH

Standort Haus der Nationen Hann. Münden

Nr. Name Vorname E-Mailadresse

Festnetz Mobil

1 Adam Volker

2 Heck-Weidemeier Stephanie +49 5541 90949-11 heck-weidemeier@gab-suedniedersachsen.de

3 Kirsch Mario +49 5541 90949-12 +49  172 3154366 kirsch@gab-suedniedersachsen.de

4 Kulle Heidemarie

5 Petersen Andrea +49 5541 90949-10 +49 152 26387717 petersen@gab-suedniedersachsen.de

6 Spiewak Michaela

Telefonnummer

Sabina Granica

GAB Südniedersachsen mbH

Standort Hann. Münden / Maßnahmestandort

Telefonliste

08.08.2023

2



FAX  +49551 789650-29

Maßnahmen Name Vorname Raum Telefonnummer intern Mobilnummer Email-Adresse

Aktivzentrum - Göttingen Land Kleymann Verena 2.11 Haus 2 +49 551 789650-17 17 +49 152 26389268 kleymann@gab-suedniedersachsen.de

Gerlach Daniel Südharz +49 5522 960-5187 gerlach.d@landkreisgoettingen.de

Gerlach Daniel DUD +49 5527 846764-3174 gerlach@landkreisgoettingen.de

Mensing Hartmut LK GÖ Raum 1.07 +49 551 525-2852 mensing@landkreisgoettingen.de

Müller Birgit JC OHA Raum 124 +49 5522 960-5254 +49 1733427918 bmueller@landkreisgoettingen.de

Blümel Hermann HMÜ +49 5541 99914-3255 bluemel@landkreis@goettingen.de

Rosenkranz Patrick OHA +49 5522 960-5290 rosenkranz.p@landkreisgoettingen.de

Aktivzentrum für die Stadt Göttingen

Modul "Digitalwerkstatt" D'Antonio Oliver +49 551 789650-10 10 dantonio@gab-suedniedersachsen.de

Lampey Sabine +49 551 789650-11 11 lampey@gab-suedniedersachsen.de

Mensing Hartmut LK GÖ Raum 1.07 +49 551 525-2852 mensing@landkreisgoettingen.de

Modul "Gesundheitsprävention" Vassilieva Valentina 2.15 Haus 2 +49 551 789650-19 19 +49 152 54526998 vassilieva@gab-suedniedersachsen.de

BerEb / Berufseinstiegsbegleitung Kleymann Verena 2.04 Haus 2 +49 551 789650-17 17 +49 152 26389268 kleymann@gab-suedniedersachsen.de

Dolmetscherdienste 

 (kurdisch, arabisch, persisch) Ahmed Aram +49 172 2944714 ahmed@landkreisgoettingen.de

 (farsi, persisch) Hintz Shahla +49 152 54527003 hintz@landkreisgoettingen.de

Integrationsmanagement Akilli Mustafa 2.11 Haus 2 +49 551 789650-16 16 +49 176 56584462 akilli@gab-suedniedersachsen.de

Alkhater Hassan HMÜ +49 5541 9094939 +49 1741 879352 alkhater@gab-suedniedersachsen.de

Geisler Lutz WOLL +49 5528 20561-25 +49 151 72959753 geisler@gab-suedniedersachsen.de

Knoke Katja OHA +49 5522 9605245 +49 173 3459139 knoke@gab-suedniedersachsen.de

Schuani Saman JC Bad LB +49 5522 9605186 +49 162 1991045 schuani@gab-suedniedersachsen.de

JobAccess+ / JobCompanion Heller Maria +49 162 5847915 heller@gab-suedniedersachsen.de

Raun Sebastian +49 174 9388264 raun@gab-suedniedersachsen.de

Kutchoukova-Friedrichsen Maria 1.01 Haus 1 +49 551 789650-21 21 +49 173 4265653 kutschoukova@gab-suedniedersachsen.de

Möhlmann Maartje 2.15 Haus 2 +49 551 789650-19 19 +49 173 6796556 moehlmann@gab-suedniedersachsen.de

Lipinsky Rosita Wollershausen +49 1735184761 lipinsky@gab-suedniedersachsen.de

Jump! Specht Simone 2.02 / 2.03 +49 173 2805277 specht@gab-suedniedersachsen.de

N.N. Haus 2

JobAkademie 2.0 jobakademie@gab-suedniedersachsen.de

Götz Adrian 1.03 Haus 1 +49 551 789650-22 22 goetz@gab-suedniedersachsen.de

Heinemeier Nele 1.02 Haus 1 +49 551 789650-21 21 heinemeier@gab-suedniedersachsen.de

Korte Alexander 1.03 Haus 1 +49 551 789650-21 21 korte@gab-suedniedersachsen.de

Kutchoukova-Friedrichsen Maria 1.01 Haus 1 +49 551 789650-21 21 +49 173 4265653 kutschoukova@gab-suedniedersachsen.de

ProZukunft Göttingen ProZukunftGoe@gab-suedniedersachsen.de

Dil Olga +49173 2749552 dil@gab-suedniedersachsen.de

Karnap Frank Außenstelle: Hagenweg 2e, 37081 Göttingen +49173  5645058 karnap@gab-suedniedersachsen.de

Moon Ho-Seoung +49173 1783696 moon@gab-suedniedersachsen.de

Siebert Heiko +49173  5645073 siebert@gab-suedniedersachsen.de

GAB Südniedersachsen gGmbH 

Standort Göttingen, Florenz-Sartorius-Str. 5, 37079 Göttingen

2.10 Haus 2

49 551 789650-20 20

2.11 Haus 2


+49 551 789650-26 26

     im Haus der Kulturen

Heike Kurth

GAB Südniedersachsen

Standort Göttingen

Übersicht Mitarbeiter*innen

04.08.2023
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Maßnahmen Name Vorname Raum Telefonnummer intern Mobilnummer Email-Adresse

Sozialpädagogische Maßnahmen an 

Grundschulen 
Kleymann Verena 2.11 Haus 2

+49 551 789650-17 17 +49 152 26389268 kleymann@gab-suedniedersachsen.de

          sind hauptsächlich an den Schulen

Janusz-Korczak-Grundschule, Duderstadt Dehmel Regina DUD +49 172 2944734 dehmel@gab-suedniedersachsen.de

Grundschule Walkenried N.N. Walkenried +49 173 6785147

Heinrich-Christian-Burckhardt-Schule, 

Adelebsen
Kopp Janina Adelebsen +49 172 2003948 kopp@gab-suedniedersachsen.de

 Grundschule Neumünden, Hann.Münden Paul Melanie HMÜ +49 172 2954574 paul@gab-suedniedersachsen.de

Wiesenmüller Ronja HMÜ +49 152 28014053 wiesenmueller-suedniedersachsen.de

Flüchtlingsnotunterkunft Lenglern N.N. Pappelweg 5

N.N. 37120 Bovenden

Funktion Name Vorname Raum Telefonnummer intern Mobilnummer Email-Adresse

Geschäftsführung Allweil Annette 2.05 Haus 2 +49 551 789650-14 14 +49151 10451062 allweil@gab-suedniedersachsen.de

ZENTRALE Conrad Christina 2.06 Haus 2 +49 551 789650-  0 info@gab-suedniedersachsen.de

Sekretariat Frau Allweil +49 551 789650-23 23 conrad@gab-suedniedersachsen.de

Stantortleitung / Projektmanagement Niebuer Peter 2.13 Haus 2 +49 551 789650-18 18 niebuer@gab-suedniedersachsen.de

Verwaltungskoordinatorin Kurth Heike 2.07 Haus 2 +49 551 789650-13 13 kurth@gab-suedniedersachsen.de

Buchhaltung buchhaltung@gab-suedniedersachsen.de

Curdt Uwe curdt@gab-suedniedersachsen.de

Dunkel Oxana dunkel@gab-suedniedersachsen.de

Sommer Margarete sommer@gab-suedniedersachsen.de

personal@gab-suedniedersachsen.de

Lohnbuchhaltung / Personalangelegenheiten Jakobi Christiane 2.09 Haus 2 +49 551 789650-28 28 jakobi@gab-suedniedersachsen.de

Ausbildung / Duales Studium Datciuk Diana 1.01 Haus 1 +49 551 789650-21 21 datciuk@gab-suedniedersachsen.de

IT-Service Tertilt Ralf 2.04 Haus 2 +49 551 789650-15 15 +49173 7001498 tertilt@gab-suedniedersachsen.de

Qualitätsmanagement D'Antonio Oliver 2.10  Haus 2 +49 551 789650-10 10 dantonio@gab-suedniedersachsen.de

2.08 Haus 2 +49 551 789650-27 27

Heike Kurth

GAB Südniedersachsen

Standort Göttingen

Übersicht Mitarbeiter*innen

04.08.2023
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GAB Südniedersachsen mbH

Standort Göttingen

Nr. Name Vorname E-Mailadresse

Festnetz Mobil

1 Ahmed Aram +49 172 2944714 ahmed@gab-suedniedersachsen.de

2 Akilli Mustafa +49 551 789650-16 +49 176 56584462 akilli@gab-suedniedersachsen.de

3 Alkhater Hassan +49 5541 9094939 +49 174 1879352 alkhater@gab-suedniedersachsen.de

4 Allweil Annette +49 551 789650-14 +49 151 10451062 allweil@gab-suedniedersachsen.de

5 Blümel Hermann +49 5541 99914-3255 bluemel@gab-suedniedersachsen.de

6 Conrad Christina +49 551 789650-23 conrad@gab-suedniedersachsen.de

7 Curdt Uwe +49 551 789650-27 curdt@gab-suedniedersachsen.de

8 D'Antonio Oliver +49 551 789650-10 dantonio@gab-suedniedersachsen.de

9 Datciuk Diana +49 551 789650-21 datciuk@gab-suedniedersachsen.de

10 Dehmel Regina +49 172 2944734 dehmel@gab-suedniedersachsen.de

11 Dil Olga +49 173 2749552 dil@gab-suedniedersachsen.de

12 Dunkel Oxana +49 551 789650-27 dunkel@gab-suedniedersachsen.de

13 Geisler Lutz +49 5528 20561-25 +49 151 72959753 geisler@gab-suedniedersachsen.de

14 Gerlach Daniel +49 5522 960-5187 gerlach@gab-suedniedersachsen.de

15 Götz Adrian +49 551 789650-22 goetz@gab-suedniedersachsen.de

16 Heinemeier Nele +49 551 789650-21 heinemeier@gab-suedniedersachsen.de

17 Heller Maria +49 551 789650-20 +49 162 5847915 heller@gab-suedniedersachsen.de

18 Hintz Shahla +49 152 54527003 hintz@landkreisgoettingen.de

19 Jacobi Christiane +49 551 789650-23 jakobi@gab-suedniedersachsen.de

20 Karnap Frank +49 173 5645058 karnap@gab-suedniedersachsen.de

21 Kleymann Verena +49 551 789650-17 +49 152 26389268 kleymann@gab-suedniedersachsen.de

22 Knoke Katja +49 5522 9605245 +49 173 3459139 knoke@gab-suedniedersachsen.de

23 Kopp Janina +49 172 2003948 kopp@gab-suedniedersachsen.de

24 Korte Alexander +49 551 789650-21 korte@gab-suedniedersachsen.de

25 Kurth Heike +49 551 789650-13 kurth@gab-suedniedersachsen.de

26 Kutchoukova-Friedrichsen Maria +49 551 789650-21 +49173 4265653 kutchoukova@gab-suedniedersachsen.de

27 Lampey Sabine +49 551 789650-11 lampey@gab-suedniedersachsen.de

28 Lipinskiy Rosita +49 5527 8495947 +49 173 5184761 lipinsky@gab-suedniedersachsen.de

Telefonnummer

Heike Kurth

GAB Südniedersachsen mbH

Standort Göttingen

Telefonliste

04.08.2023

3



Nr. Name Vorname E-Mailadresse

Festnetz Mobil

Telefonnummer

29 Mensing Hartmut +49 551 525-2852 mensing@gab-suedniedersachsen.de

30 Möhlmann Maartje +49 551 789650-12 +49 173 6796556 moehlmann@gab-suedniedersachsen.de

31 Moon Ho-Seoung +49 173 1783696 moon@gab-suedniedersachsen.de

32 Müller Birgit +49 5522 96052-54 49 1733427918 bmueller@gab-suedniedersachsen.de

33 Niebuer Peter +49 551 789650-18 niebuer@gab-suedniedersachsen.de

34 Paul Melanie +49 172 2954574 paul@gab-suedniedersachsen.de

35 Raun Sebastian +49 551 789650-20 +49174 9388264 raun@gab-suedniedersachsen.de

36 Rosenkranz Patrick +49 5522 960-5290 rosenkranz.p@landkreisgoettingen.de

37 Schuani Saman +49 5522 9605186 +49 162 1991045 schuani@gab-suedniedersachsen.de

38 Siebert Heiko +49 173 5645073 siebert@gab-suedniedersachsen.de

39 Sommer Margarete +49 551 789650-27 sommer@gab-suedniedersachsen.de

40 Specht Simone +49 551 789650-26 +49 173 2805277 specht@gab-suedniedersachsen.de

41 Tertilt Ralf +49 551 789650-15 +49 173 7001498 tertilt@gab-suedniedersachsen.de

42 Vassilieva Valentina +49 551 789650-19 +49 152 54526998 vassilieva@gab-suedniedersachsen.de

43 Wiesenmüller Ronja +49 152 28014053 wiesenmueller@gab-suedniedersachsen.de

Heike Kurth

GAB Südniedersachsen mbH

Standort Göttingen

Telefonliste

04.08.2023
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FAX  

+49 5527 8495989 (2.OG)

+49 5527 999047 (EG)

Funktion Name Vorname Raum Telefonnummer intern Mobilnummer Email-Adresse

Standortleiterin Adler Julia Büro 1 +49 5527 9145468 68 adler@gab-suedniedersachsen.de

stell. Standortleiterin Menge Tanja Büro 2 +49 5527 999054 22 / menge@gab-suedniedersachsen.de

Verwaltung Chamseddine Jessica Büro 3 +49 5527 9145466 21 / chamseddine@gab-suedniedersachsen.de

Werkstattleitung Steinert Tobias E.07 +49 5527  8419496 26 / steinert@gab-suedniedersachsen.de

stell. Werkstattleitung Wißler Stefan +49 5527  9145469 69 / wissler@gab-suedniedersachsen.de

Möbelbörse Steinert Alexandra MB +49 5527 999045 20 / a.steinert@gab-suedniedersachsen.de

Rühmann Reinhard MB +49 5527 999045 20 / /

Maßnahme Name Vorname Raum Telefonnummer intern Mobilnummer Email-Adresse

AGH MaE 424 Herzberg Johannes Büro 4 +49 5527 8495948 33 / herzberg@gab-suedniedersachsen.de

AHOI Busch Laura Büro 4 +49 5527 9145465 / busch@gab-suedniedersachsen.de

Herzberg Johannes Büro 4 +49 5527 8495948 / herzberg@gab-suedniedersachsen.de

BerEb - Bruns Elisabeth Büro 6 +49 5527 9145467 67 +49 152 26388067 bruns@gab-suedniedersachsen.de

Berufseinstiegsbegleitung Häger Markus 63 +49 1522 6386937 haeger@gab-suedniedersachsen.de

Kaspereit Kathrin Büro 6 +49 5527 9145463 63 +49 162 2689450 kaspereit@gab-suedniedersachsen.de

Kleymann Verena / 63 +49 152 26389268 kleymann@gab-suedniedersachsen.de

Redemann Catrin / 63 +49 1520 9763164 redemann@gab-suedniedersachsen.de

Reich Virginia / 63 +49 173 3439008 reich@gab-suedniedersachsen.de

Stützer Ulrike Büro 6 +49 5527 9145463 63 +49 173 3448517 stuetzer@gab-suedniedersachsen.de

Berufsorientierung Huch Monika Grauer Salon +49 5527 8495988 23 / huch@gab-suedniedersachsen.de

Frölich Anja Grauer Salon +49 5527 8495988 23 / froelich@gab-suedniedersachsen.de

Meinig Sine Grauer Salon +49 5527 8495988 23 / /

Boje Huch Monika Außenstelle Boje +49 5527 9964525 / / huch@gab-suedniedersachsen.de

Frölich Anja Außenstelle Boje +49 5527 9964525 / / froelich@gab-suedniedersachsen.de

Jugendwerkstatt Imsirovic Nerma Büro 2 +49 5527 8495949 / imsirovic@gab-suedniedersachsen.d

Menge Tanja Büro 2 +49 5527 999054 22 / menge@gab-suedniedersachsen.de

Santen Johann Büro 4 +49 5527 8495948 / santen@gab-suedniedersachsen.de

Notunterkunft Germershausen Kasay Mykhaylo +49 5528 9997272 +49 1523 4697747 kasay@gab-suedniedersachsen.de

Koordination Müller Dennis +49 5528 9997272 +49 173 5184533 d.mueller@gab-suedniedersachsen.de

Dolmetscher/Sozialbetreuer Totakhel Mozafar +49 5528 9997272 +49 173 3426766 totakhel@gab-suedniedersachsen.de

GAB Südniedersachsen mbH - gemeinnützig

Standort Duderstadt

Jessica Chamseddine

GAB Südniedersachsen

Standort Duderstadt

Übersicht Mitarbeiter*innen

Stand: 13.06.2022
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FAX  +495528 20561-29

Maßnahmen Name Vorname Raum Telefonnummer intern Mobilnummer Email-Adresse

Step by Step Möller Kathrin +49 05528 20561-10 10 +49 173 5645081 möller@gab-suedniedersachsen.de

Lipinsky Rosita +49 173 5184761 lipinsky@gab-suedniedersachsen.de

PASST Iser Torsten +49 05521 9993044 44 +49 173 548 5222 iser@gab-suedniedersachsen.de

PASST/Werkstatt Artmann Luisa +49 05528 20561-11 11 +49 162 72315115 artmann@gab-suedniedersachsen.de

AsA - Assistierte Ausbildung/ AC Nagies Sabine +49 162 7235160 nagies@gab-suedniedersachsen.de

Fachtag Mohamed +49 152 52753556 fachtag@gab-suedniedersachsen.de

Fischer Wolfgang +49 152 51762905 fischer@gab-suedniedersachsen.de

Lagershausen Thorsten +49 05528 20561-13 13 +49 151 72959842 lagershausen@gab-suedniedersachsen.de

Sand Olaf +49 151 72959754 sand@gab-suedniedersachsen.de

Sirb Luisa +49 172 6330817 sirb@gab-suedniedersachsen.de

Solski Maxim +49 151 72959778 solski@gab-suedniedersachsen.de

Werner Nadine +49 151 72959826 werner@gab-suedniedersachsen.de

Willen Magnus +49 173 3427230 willen@gab-suedniedersachsen.de

Funktion Name Vorname Raum Telefonnummer intern Mobilnummer Email-Adresse

Standortleiterin Engelhardt Vera C0.01 +49 5528 20561-16 16 +49 151 072959746 engelhardt@gab-suedniedersachsen.de

stell. Standortleiter Odebrecht Roland C0.26 +49 5528 20561-24 24 +49 171 3525347 odebrecht@gab-suednioedersachsen.de

Verwaltung Oster Nancy C0.33 +49 5528 20561-00 33 +49 152 28540397 oster@gab-suedniedersachsen.de

Verwaltung Antragswesen Schotte Antje C0.30 +49 5528 20561-27 27 schotte@gab-suedniedersachsen.de

Wache Lange Thomas Pforte +49 5528 20561-22 22 +49 151 72959750 lange@gab-suedniedersachsen.de

Schlappa Thomas Pforte +49 5528 20561-22 22

Sommer Volkmar Pforte +49 5528 20561-22 22

Hausmeister Wölke Thorsten Gebäude A woelke@gab-suedniedersachsen.de

Voges Oliver Gebäude A

Bernhardt Heiko Gebäude A

Gesundheitsdienst Riethausen Ines C0.27 +49 5528 20561-17 17 riethausen@gab-suedniedersachsen.de

Fahrdienst Chamseddine Abbas Pforte +49 5528 20561-22 22 +49 174 7946225 a.chamseddine@gab-suedniedersachsen.de

Kopp Thomas Pforte +49 5528 20561-22 22

Sozialbetreuer Khayar Rachid C0.28 +49 5528 20561-15 15 +49 151 15216587 khayar@gab-suedniedersachsen.de

Shamdin Shadi C0.29 +49 5528 20561-14 14 +49 151 72959098 shamdin@gab-suedniedersachsen.de

Dozentin El-Kassimi v. W. Samira C0.19 +49 5528 20561-19 19 vonwesternhagen@gab-suedniedersachsen.de

Solski Daria C0.18 +49 5528 20561-32 32 d.solski@gab-suedniedersachsen.de

Reinigungskraft Tayou Oumarou Gebäude A

Maler Roll Dirk Gebäude A

Harmuth Oliver Gebäude A

Techniker Bodmann Christian Gebäude A bodmann@gab-suedniedersachsen.de

GAB Südniedersachsen mbH - gemeinnützig

Standort Wollershausen

Nancy Oster

GAB Südniedersachsen

Standort Wollershausen

Übersicht Mitarbeiter*innen

Stand: 08.08.2023
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GAB Südniedersachsen mbH

Standort Wollershausen

Nr. Name Vorname E-Mailadresse

Festnetz Mobil

1 Bernhardt Heiko

2 Artmann Luisa +49 05528 20561-11 +49 162 72315115 artmann@gab-suedniedersachsen.de

3 Bodmann Christian bodmann@gab-suedniedersachsen.de

4 Chamseddine Abbas +49 5528 20561-22 +49 174 7946225 a.chamseddine@gab-suedniedersachsen.de

5 El Kassimi-von Westernhagen Samira +49 5528 20561-19 vonwesternhagen@gab-suedniedersachsen.de

6 Engelhardt Vera +49 5528 20561-16 +49 151 072959746 engelhardt@gab-suedniedersachsen.de

7 Fachtag Mohamed +49 152 52753556 fachtag@gab-suedniedersachsen.de

8 Fischer Wolfgang +49 152 51762905 w.fischer@gab-suedniedersachsend.de

9 Geisler Lutz +49 5522 5079774 +49 151 72959753 geisler@gab-suedniedersachsen.de

10 Harmuth Oliver

11 Iser Torsten +49 5528 20561-12 +49 173 548 5222 iser@gab-suedniedersachsen.de

12 Khayar Rachid +49 5528 20561-15 +49 151 15216587 khayar@gab-suedniedersachsen.de

13 Kopp Thomas +49 5528 20561-22

14 Lagershausen Thorsten +49 5528 20561-13 +49 151 72959842 lagershausen@gab-suedniedersachsen.de

15 Lange Thomas +49 5528 20561-22 +49 151 72959750 lange@gab-suedniedersachsen.de

16 Lipinsky Rosita +49 173 5184761 lipinsky@gab-suedniedersachsen.de

17 Möller Kathrin +49 05528 20561-10 +49 173 5645081 möller@gab-suedniedersachsen.de

18 Nagies Sabine +49 5528 20561-23 +49 162 7235160 nagies@gab-suedniedersachsen.de

19 Odebrecht Roland +49 5528 20561-24 +49 171 3525347 odebrecht@gab-suedniedersachsen.de

20 Oster Nancy +49 5528 20561-00 +49 152 28540397 oster@gab-suedniedersachsen.de

21 Riethausen-Schumann Ines +49 5528 20561-17 riethausen-schumann@gab-suedniedersachsen.de

22 Roll Dirk

23 Sand Olaf +49 151 72959754 sand@gab-suedniedersachsen.de

24 Schlappa Thomas +49 5528 20561-22

25 Schotte Antje +49 5528 20561-27 schotte@gab-suedniedersachsen.de

26 Shamdin Shadi +49 5528 20561-14 +49 151 72959098 shamdin@gab-suedniedersachsen.de

27 Sirb Luisa +49 172 6330817 sirb@gab-suedniedersachsen.de

28 Solski Daria +49 5528 20561-32 d.solski@gab-suedniedersachsen.de

29 Solski Maxim +49 151 72959778 solski@gab-suedniedersachsen.de

Telefonnummer

Nancy Oster

GAB Südniedersachsen mbH

Standort Wollershausen

Telefonliste 08.08.2023
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Nr. Name Vorname E-Mailadresse

Festnetz Mobil

Telefonnummer

30 Sommer Volkmar +49 5528 20561-22

31 Tayou Oumarou

32 Voges Oliver

33 Walter Jörg

34 Werner Nadine +49 151 72959826 werner@gab-suedniedersachsen.de 

35 Willen Magnus +49 173 3427230 willen@gab-suedniedersachsen.de

36 Woelke Thorsten woelke@gab-suedniedersachsen.de

Nancy Oster

GAB Südniedersachsen mbH
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